

CZ-I.271.146.369.2018

Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie skrzyżowań na terenie miasta Rzeszowa

Rzeszów, 25 stycznia 2019 r.

CZ-I.271.146.369.2018

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NA PODSTAWIE ART. 38 UST. 2 I 4 PZP

dotyczy postępowania pn.: Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie skrzyżowań na terenie miasta Rzeszowa

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej PZP, wyjaśnia jak niżej treść SIWZ.

Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy uwzględnić tylko pielęgnację zieleni nasadzonej przez wykonawcę w ramach przedmiotowego zadania.

Odpowiedź 11

Zamawiający potwierdza, że w ofercie należy uwzględnić tylko pielęgnację zieleni nasadzonej przez Wykonawcę w ramach zadania.

Pytanie 12

Wskazany w Specyfikacji Technicznej czas pielęgnacji zieleni to 24 miesiące. Czy Zamawiający potwierdza, że taki czas należy skalkulować w ofercie?

Odpowiedź 12

Tak, z wyjątkiem nasadzeń zastępczych wynikających z decyzji na wycinkę drzew na przedmiotowych zadaniach. Wykonawca ma wycenić wykonanie nasadzeń zastępczych oraz pielęgnację nasadzonych drzew przez okres trzech lat od dnia zgłoszenia do właściwego Urzędu zakończenia nasadzeń.

Pytanie 13

Zgodnie z przekrojami typowymi nawierzchnia betonowa ma być wykonana z betonu C40/50. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni z betonu C 35/45, zgodnie z technologią stosowaną na wielu zatokach autobusowych w Rzeszowie?

Odpowiedź 13

Nawierzchnia betonowa ma zostać wykonana z betonu C40/50.

Ponadto na podstawie art. 38 ust 4 Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ jak poniżej:

I. Rozdział XII punkty 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Oferty należy złożyć za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu, w terminie do 1 lutego 2019 r. do

CZ-I.271.146.369.2018

Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie skrzyżowań na terenie miasta Rzeszowa

godziny 11:00. W przypadku złożenia oferty po terminie Zamawiający niezwłocznie zawiadamia o tym fakcie wykonawcę i zwraca ofertę po upływie terminu do wniesienia odwołania.

2. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta Rzeszowa – Wydział Centralnego Zamawiającego, 35-064 Rzeszów, ul. Joselewicza 4, pok. 8 w dniu **1 lutego 2019 r. o godzinie 11:15**”.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA
Paweł Nocoń
KIEROWNIK
ODDZIAKU INWESTYCI ARCHITEKTONICZNYCH
WYDZIAŁU CENTRALNEGO ZAMAWIAJĄCEGO
Urzędu Miasta Rzeszowa